



Ordinært styremøte

Torsdag 27. April 2023, kl. 16:15, rom: V139

Fysisk fagutvalg

sak num Sakstittel O/V/D

O: Orienteringssak. V: Vedtakssak. D: Diskusjonssak.

82 2023 Godkjenning av innkalling V

innkalling godkjent med tommel opp

83 2023 Valg av ordstyrer og referent V

84 2023 Godkjenning av referat V

godkjent med tommel opp

85 2023 Check-in og orienteringer O/

Møteleder informerte om at Bedpress PwC vil bli tatt opp etter sommeren på grunn av innlevering av masteroppgaver. Hun informerte også om en delt plakat angående avslutningsfest til MNSU for MatNat. Hun og Nestleder skal møte med Studieadministrasjonen neste dag.

Leder fra Fysikkforeningen hadde ikke noen ny informasjon fra foreningen, og orienterte om planlegging rundt grillfesten, samt etterlyste diverse informasjon som f.eks klokkeslett.

Studiestartrepresentanten rapporterte om at orienteringsmøtet for Fadderkomiteen gikk fint og at det er behov for mer planlegging.

Sekretær orienterte om status på Ledergruppen i CCSE.

Emneevalueringsjef ga uttrykk for intensjoner om å planlegge et evalueringsmøte, har per nå ikke mottatt informasjon fra Helge, men det opplyses om at dette punktet står på agendaen i morgendagens instituttstyremøte.

Bokskapsansvarlig informerte om at det ene skapet som ingen har betalt for er blitt åpnet og tømt. Det er ingen oppbevaringssted for eiendelene, alt står under pulten på kontoret i en eske, men det er ikke trygt. Det ble uttrykt ønske om å bruke skapet inne på kontoret.

Lesesalsmajor informerte om at vedkommende har masse nøkler og kan sjekke låsemulighetene på skapene i kontoret. Vedkommende informerte også om at ukens rydde/vaske-dugnad gikk fint, raskt og effektivt. Arrangementsjef skal sette opp et budsjett til bachelor- & masterseremoni, men etterspør informasjon. Sekretær som hadde noe ansvar for dette i fjor orienterer løst om diverse kostnader da. Studisstartrepresentant kom med forslag om å bruke vinglass fra observatoriet, hvis det lar seg gjøre. Det opplyses også om at det ligger glass tilhørende Fysikkforeningen og/eller fagutvalget et sted på fysikkbygget og/eller på kjerne. Det gis uttrykk for bekymring rundt budsjettet satt opp hvis seremoniene holdes utendørs, da kostnad for leie av stoler risikerer å stramme budsjettet ytterligere, og det er usikkerhet om lån av lydutstyr isåfall lar seg gjøre.

Hytteansvarlig informerte om at et antall personer dukket opp på hytteturen.

PR:Fysiske medier nevnte at det ble en ny runde med arbeidsforum for å fikse ny genserdesign på grunn av at planlagt bestilling for gensere ble dobbelt så dyrt som planlagt. Leder spurte hvor realistisk det er å få genseren før semesteret er over og fikk til svar at det er mulig. Vedkommende nevnte også at det ikke er mange plakater for tiden, og det ble foreslått å starte med plakater for bachelor- og masterseremonien.

86 2022 Rockerfeller-arrangement O/D

Dato det behøves statister på Rockerfeller Music Hall er flyttet fra 2.Mai til 23.Mai. det informeres at dette nå kolliderer med eksamensverksted, og er rett før eksamen i emnet STK-FYS. Det er usikkert hvor mange som nå kunne tenke seg og delta, men det behøves ikke å si ifra før 9.Mai. Det uttrykkes bekymring for at noen må bli igjen for å håndtere forpliktelser knyttet til eksamensverksted, og det er en enighet om at det hadde vært usansynlig at alle ville være statister uanset.

87 2023 Eventuelt O/D

Det skal være eksamensverksted, og FFU må få tak i gruppelærere i relevante emner, så langt har vi bare fått svar fra 1 av de. Vi må lokke med at det blir pizza, og gavekort på 300kr til de som stiller opp. Angående tilbudet kaffe i forelesningså har dette glippet opp i en del emner, og det opplyses om at vi må stramme til. Det foreslås samtidig å øke synligheten til FFU ved noe skilt/logo ved kaffekannene. Det orienteres desverre om et hatsymbol funnet i trappeoppgangen vår, og det vedtas å dekke til dette med noe plakat, da vi ikke har autoritet til å male over det, eller forsøke å fjerne det fra veggen. Symbol flere steder i bygget, men i Tårntrappa, tegna et nynazist symbol, dette kan dekkes over det? FFU har fått innspill fra studiekonsulent Grete om å kjøre en blestingskampanje for bokskap på bakgrunn av økt tyveri på fysikkbygget. Studiestartrepresentanten opplyser om at fysikkforeningen snart har hyttetur fra 12. 14. Mai, og oppfordrer alle til å melde seg på.

88 2023 Møtekritikk O/V/D

check-out kl 16:42

Navn på referent
Mads S. Balto